

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Domicil ApS

Ørstedsvej 8, 1. sal
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 94 28 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2024

Thomas Aaby Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Domicil ApS
Ørstedesvej 8, 1. sal
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 94 28 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør
Tommy Schmidt-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, opføre, drive, udleje og administrere fast ejendom som erhverves af selskabet, herunder ejendommen Ørstedvej 8, 8660 Skanderborg, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 27.183, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.799.980.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		716.533	375.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(165.111)</u>	<u>(87.437)</u>
Resultat før finansielle poster		551.422	288.427
Finansielle indtægter		312	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(516.692)</u>	<u>(378.276)</u>
Resultat før skat		35.042	(89.849)
Skat af årets resultat	2	<u>(7.859)</u>	<u>(1.330)</u>
Årets resultat		<u>27.183</u>	<u>(91.179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.183</u>	<u>(91.179)</u>
		<u>27.183</u>	<u>(91.179)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	18.006.905	18.172.016
Materielle anlægsaktiver		<u>18.006.905</u>	<u>18.172.016</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.006.905</u>	<u>18.172.016</u>
Selskabsskat		99.637	163.653
Tilgodehavende moms og afgifter		0	1.118.230
Tilgodehavender		<u>99.637</u>	<u>1.281.883</u>
Likvide beholdninger		<u>684.845</u>	<u>1.707.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>784.482</u>	<u>2.989.121</u>
Aktiver i alt		<u>18.791.387</u>	<u>21.161.137</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.749.980	2.222.797
Egenkapital		9.799.980	2.272.797
Hensættelse til udskudt skat		272.479	164.983
Hensatte forpligtelser i alt		272.479	164.983
Gæld til realkreditinstitutter		7.813.586	7.971.122
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.813.586	7.971.122
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	165.784	176.523
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.009	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.744	10.387.212
Anden gæld		95.305	0
Deposita		178.500	178.500
Kortfristede gældsforpligtelser		905.342	10.752.235
Gældsforpligtelser i alt		8.718.928	18.723.357
Passiver i alt		18.791.387	21.161.137
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.222.797	2.272.797
Årets resultat	0	27.183	27.183
Tilskud fra koncern	0	7.500.000	7.500.000
Egenkapital 31. december 2023	50.000	9.749.980	9.799.980

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	148.185	168.714
Andre finansielle omkostninger	368.507	209.562
	516.692	378.276
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(99.637)	(163.653)
Årets udskudte skat	107.496	164.983
	7.859	1.330
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		18.259.453
Kostpris 31. december 2023		18.259.453
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		87.437
Årets afskrivninger		165.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		252.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		18.006.905

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.147.644	7.979.371	165.784	7.078.707
	8.147.644	7.979.371	165.784	7.078.707

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TT Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.979, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 18.007.